
 1 

   
Decreto  Rettorale n. 3325 

IL RETTORE 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il D.Lgs. n. 368 del 17.08.1999; 

VISTO         il D.M. 6 marzo 2006, n. 172 e s.m. ed int., concernente le modalità di 
ammissione dei medici alle scuole di specializzazione dell’area medica; 

VISTO il D.R. n. 1526 del 12.04.2012 con cui è stato bandito il concorso per 
l’ammissione, tra le altre, alla Scuola di Specializzazione in 
DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA per l’ l’A.A. 2011/2012, per la 
copertura dei posti indicati  all’art. 1 del predetto bando; 

VISTO il D.R. n.  2804 del 01.06.2012,  con cui è stata nominata, tra le altre, la 
commissione giudicatrice del suddetto concorso;  

VISTO          il D.R. n. 2871 del 07.06.2012, con cui sono stati ridefiniti i posti messi a 
concorso, per l’A.A. 2011/2012, con l’attivazione di posti aggiuntivi 
regionali; 

VISTI  i verbali della commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla  
suddetta  Scuola di Specializzazione,  per l’A.A. 2011/2012; 

RITENUTO        pertanto, di poter  pubblicare le graduatorie dei concorsi per l’ammissione 
alle scuole di specializzazione dell’area medica; 

RAVVISATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

SENTITO il Direttore Amministrativo; 
 

D E C R E T A  
 

ART. 1 
 
Sono approvati le operazioni e gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA, per 
l’a.a. 2011/2012. 
 

ART. 2 
 
È  approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla  Scuola  di specializzazione in 
DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA  per la copertura dei seguenti posti: 
1) n. 3 posti ministeriali con contratto di formazione specialistica  
  

     COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1.  FILONI ANGELA  89,70/100 

 
DIPARTIMENTO 
AMMINISTRATIVO PER  LA 
SANITA’ 

 
 
 
  



 2 

2.  DE MARCO IMMACOLATA MARIA 88,75/100 
3.  PACELLO LUCIA 86,35/100 
4.  GORGOGLIONE VALENTINA 81,85/100 
5.  DI STAZIO FABIO 79,55/100 
6.  LEPORE FRANCESCO 69,75/100 

 
ART. 3 

 
I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei 
termini  indicati nel bando di concorso di cui al D.R. n. 1526 del 12.04.2012.  
 

ART. 4 
 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti nell’ordine  dai candidati 
classificatisi successivamente nella predetta graduatoria di merito entro le date indicate nel 
predetto bando. 
 

ART. 5 
 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di 
concorso. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, 
l’esclusione dei suddetti, in caso di difetto dei requisiti prescritti.  
 
 
Bari, lì 29/06/2012 

     IL RETTORE 
F.to Prof. Corrado PETROCELLI 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA 
 

AVVISO 

Area Scuole di Specializzazione 
dell’Area Sanitaria  
Medico-Chirurgica e Veterinaria 
 
Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy) 
Tel. (+39) 080 5714171 – 0805714179 – 0805714170 
fax (+39) 080 5714802 
 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720 – p. iva 010867760723 
 

 



 3 

 
I  candidati dal n. 1 al n. 3, vincitori  di contratto di formazione special ist ica, 
devono presentare l ’ immatricolazione, pena decadenza, i l  02.07.2012 dal le 
ore 09:00 al le ore 13:00. 
            


